RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2021/51

MÉDICOS - VÁRIAS ESPECIALIDADES

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2021/51 para o cargo deMÉDICOS - VÁRIAS ESPECIALIDADES conforme informações abaixo.

MÉDICO ANESTESISTA

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

JACKSON DAVY DA COSTA LEMOS 17/01/1987 01º 83,70
JÉSSICA NOGUEIRA JOSINO 09/09/1991 02º 83,70
FELIPE CALHEIROS RIETRA ROMERO 12/10/1984 03º 82,60
ALVARO DE PAULA CAVALCANTE 28/07/1986 04º 80,70
ITALO CRISÓSTOMO REBOUÇAS DA SILVA 15/05/1986 05º 80,50
ALANA MAIARA MARTINS BEZERRA BUIATTI 09/04/1990 06º 79,80
FRANCISCO ISRAEL ARAÚJO COSTA 07/04/1990 07º 77,80
INACIO BORGES FERREIRA 31/07/1993 08º 76,60
BRUNO ROCHA MEIRELES 03/11/1993 09º 76,50
LUIZA BEZERRA CAVALCANTE SOARES 21/04/1995 10º 76,50
DANIEL GOMES DE MORAES NOBRE 14/12/1996 11º 76,50
ALVARO SILVA ROMERO 16/05/1980 12º 76,10
GIZELLE DE LIMA BARBOSA 22/08/1989 13º 76,00
IGOR RENAN VASCONCELOS DE SOUSA 13/10/1987 14º 74,10
THIAGO DE AQUINO CRUZ 14/11/1989 15º 73,60
MATHEUS RODOLFO ALKMIN 01/11/1991 16º 73,60
RAYH FREITAS 24/03/1989 17º 73,00
ANA RAQUEL FERREIRA DE AZEVEDO 18/03/1995 18º 72,40
BÁRBARA LAÍS TEIXEIRA FIGUEIRÊDO 14/03/1994 19º 72,10
VITHOR SILVEIRA SAMPAIO 26/12/1983 20º 72,00
THOMAZ CORREA DE OLIVEIRA 21/10/1984 21º 72,00
JEILSON CORDEIRO LUCAS 02/03/1991 22º 72,00
MANUELA PESSOA CRUZ 15/03/1995 23º 72,00
ANGELINE MARIA HOLANDA PASCOAL DA SILVA 06/06/1995 24º 72,00
JENNIFER DE MELO ROCHA 09/05/1986 25º 71,50

MÉDICO CLÍNICAMÉDICA DIARISTA

FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA 10/02/1989 26º 71,50
TAYNA DE LIMA FREIRE 12/08/1988 27º 69,30
FRANCISCA MAGNA PRADO BEZERRA 07/03/1986 28º 67,90
RENÊ ALVES MOURA CAVALCANTI 07/05/1990 29º 67,50
LARA ALVES SOARES 24/11/1991 30º 65,60
CAIO KLIPPEL AMARAL 23/09/1983 31º 63,30
AMANDA LOPES DE CASTRO 06/09/1995 32º 63,30
AMANDAMARIA TIMBÓ ROCHA 28/10/1994 33º 63,00
ROBERTA LARISSA XAVIER SANTOS 11/01/1990 34º 62,50
BEATRIZ MACEDO BARBOZA CARRAH 17/01/1989 35º 61,30
LARA SANTOS COSTA 16/09/1990 36º 60,10
MARCELA MELO DE CASTRO ALKMIN 17/09/1992 37º 60,10
GILTO D’ALCANTARA SOUSA JUNIOR 08/04/1985 38º 59,80
IGOR MOTA DE CASTRO 11/03/1988 39º 58,50
NAIRA EMY OLIVEIRA TAKETOMI 12/09/1990 40º 58,50
CECILIA BRENDA ROCHA CARNEIRO 05/10/1992 41º 58,50
IGOR RIBEIRO MONTENEGRO 01/04/1986 42º 58,00
LEIMAR GABRIEL MACIEL BEZERRA 18/03/1981 43º 57,40
GUILHERME BRUNO ARAÚJO 30/12/1988 44º 54,10
TANDARA MARIA PONTE COSTA 01/06/1991 45º 50,50

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

MARINA RODRIGUES COSTA 14/02/1990 01º 81,00
LARA FACUNDO DE ALENCAR ARARIPE 21/02/1995 02º 76,90
ISAIAS LIMA DE FIGUEIREDO JÚNIOR 19/01/1994 03º 76,60
KLENIO CLECIO LOPES MELO 25/10/1994 04º 74,10
FELLIPE MOTA AMORIM 08/04/1994 05º 74,00
ANA LARISSA PEDROSA XIMENES 26/01/1987 06º 72,90
MARCELLA MELO E CYSNE 01/02/1985 07º 71,20
ELINE PEREIRA ALVES 30/10/1993 08º 69,10
LÍGIA CORREIA VIEIRA 26/01/1980 09º 68,80
THAÍSE DUARTE ONOFRE SABIÁ E SILVA 13/08/1996 10º 68,40
MERCIA LESSA ROCHA 09/10/1992 11º 68,30
LUCAS MOTA AMORIM 08/04/1994 12º 63,90
CAROL ANNE DA SILVA FERNANDES 13/10/1995 13º 63,80
LUIS FERNANDO FALCÃO DE CASTRO MEIRELES 19/10/1994 14º 63,40
MAYRA DIÓGENES BRAGA LIMA 15/09/1995 15º 63,30

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

RODRIGO FERRAIUOLI 15/10/1987 16º 61,20
IRACI ALICE FILIZOLA SALMITO 30/06/1987 17º 60,20
ANGELO MARCELO SILVA CHAGAS 15/06/1983 18º 58,50
NATALIA FEITOSA ARRAIS MINETE 13/02/1986 19º 58,50
DANIELA ARAÚJO ARAGÃO PEREIRA 25/01/1992 20º 57,20
THIAGO SILVA TEIXEIRA 05/05/1989 21º 54,00
TATHEANE COUTO DE VASCONCELOS 13/03/1989 22º 52,70
MATEUS SUDARIO ALENCAR 20/08/1985 23º 51,20
PRISCILA GARCIA CAMARA CABRAL TAVARES 26/07/1986 24º 47,50

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

GUILHERME CARDOSO FERNANDES 20/07/1989 01º 80,60
JOAO PAULO RIBEIRO SILVA 15/06/1988 02º 76,30
ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE 22/11/1989 03º 76,10
JOSE WILLIAM FERREIRA LIMA JUNIOR 16/12/1983 04º 76,00
RIVER DE ALENCAR BANDEIRA COELHO 28/05/1994 05º 72,00
GUILHERME MENEZES RABELO 29/01/1985 06º 71,90
LUCAS ROBERTO SILVA GOMES 21/11/1986 07º 71,60
TALLITA MONIELE GOMES PINHEIRO 07/09/1988 08º 71,50
LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 05/11/1990 09º 71,30
JÉSSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL 13/06/1989 10º 70,90
CAROLINA FALCAO LOPES MOURAO 22/09/1990 11º 68,60
DIOGENES LAVOR BEZERRA 02/07/1982 12º 68,00
ARÃO FERREIRA DE ARAÚJO FILHO 30/03/1978 13º 67,00
JOSE LUCAS CAVALCANTE MOREIRA 02/03/1987 14º 67,00
HUGO ERIK PALÁCIO DE OLIVEIRA 13/04/1987 15º 67,00
LEONARDOMACEDO DE QUEIROZ 01/09/1987 16º 63,00
ISABELLE MENESES DA PONTE 13/02/1994 17º 63,00
GUILHERME BRUNO FONTES VIEIRA 15/11/1989 18º 62,90
WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS FILHO 26/09/1986 19º 62,60
RAMIRO ROLIM NETO 14/01/1992 20º 62,40
PAULO ELOI LEITAO DE CASTRO MATOS 15/05/1988 21º 59,20
LARYSSA COELHO PINHEIRO 19/11/1994 22º 58,50
MARTINS ALMEIDA DE MORAIS JUNIOR 19/12/1993 23º 55,60
PEDRO HUGO BEZERRA MAIA FILHO 09/02/1982 24º 54,00
BRENOMOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO 06/08/1992 25º 54,00
RODRIGO DE OLIVEIRA LIMA 19/04/1989 26º 52,90

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

Fortaleza/CE, 11 de Janeiro de 2022.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

MARIANA PAIVA SOUSA 14/07/1984 01º 80,30
DANIEL PAIS MARTINS DE MIRANDA 02/08/1990 02º 76,00
DARLAN ALVES DE ARAUJO JUNIOR 27/07/1985 03º 75,50
LUIS RUFINO OLIVEIRA MAGALHAES 09/05/1988 04º 75,40
PEDRO BARBOSA CORDEIRO NETO 08/08/1989 05º 75,00
JULIANA CABRAL REBOUCAS 11/06/1988 06º 73,10
ANA JULIA DE JESUS CANDEA 20/06/1989 07º 69,20
KARLA FALCAO DOS SANTOS 20/02/1986 08º 68,50
PETRONIO FONTELES DE ANDRADE 13/03/1995 09º 63,20
RAFAEL AIRES DE CASTRO 13/01/1987 10º 59,50
CARLOS ALFREDO DE CARVALHO NETO 04/07/1986 11º 57,50